Gabinete do Vereador Cícero Freire

INDICAÇÃO Nº 1091/2019.

     O Vereador Cícero Freire que abaixo subscreve, requer à Mesa

Diretora após cumpridas às formalidades regimentais e ouvido o

Plenário, na forma da Lei Orgânica Municipal, que seja solicitado ao

Comandante do 72º BIMtz, apoio com homens e maquinas, para

ajudar na limpeza das baronesas do rio São Francisco, Orla 1, 2 e 3.

Justificativa:

Sabemos que o nosso querido exército brasileiro dispõe de muitos

homens de força, e para esta questão social é importante a participação

do nosso combatente exercito brasileiro.

Sala das Sessões, 26 de setembro de 2019.

Cícero Freire Cavalcante
Vereador

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco